
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2015 - PR

85/2015

93/2015

21/09/2015

22/09/2015

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

1,00  

Quantidade

KITs

Unid

KIT COMPLETO PARA IRRIGAÇÃO - CONTENDO: 

Especificação

_________

Marca

7.100,0000

Preço Unit. Máximo

7.100,0000

Total Preço Máximo

1(UMA) MOTOBOMBA: VAZAO 6,15 M³/H. 

ALTURA MANOMETRICA TOTAL 83 M.C.A. 

  POTENCIA 3 C.V. MONOFASICA.  1 (UMA) 

CHAVE DE PARTIDA DIRETA PARA MOTOR 3 CV. 

      CONJUNTO SUCCAO DE ROSCAVEL NORMA 

  DIN, COMPOSTO DE: 1 (UMA) VALVULA DE 

  PE COM CRIVO DE 2" 1 (UM)  ADAPTADOR 

  PVC SOLDA X ROSCA 2"  3 (TRES) TUBOS 

  PVC SOLDAVEL 50 MM PN 80  1 (UMA) 

  CURVA SOLDAVEL DE PVC 90º 50 MM  1 (UM)

 TE DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50 X 32 MM 

   1 (UM) ADAPTADOR DE PVC SOLDA X ROSCA 

    50 X 1.1/2"  CONJUNTO RECALQUE 

  ROSCAVEL NORMA DIN, COMPOSTO DE: 1 

(UMA) CURVA COM ESCOVA DE 90º DE 2" X 1.

  1/2" (MACHO) 1 (UM) REGISTRO DE GAVETA 

  DE 2" 1 (UM) ADAPTADOR PVC SOLDA X 

  ROSCA 20 X 2" 1(UM) TE DE REDUCAO PVC 

  SOLDAVEL 50 X 32 MM 2 (DUAS) CURVAS 

  SOLDAVEL DE PVC 45º 50 MM 2 (DOIS) 

  ADAPTADORES SOLDA X ROSCA 2" 1 (UMA) 

    VALVULA DE RETENCAO DE 2"   TUBOS E 

  CONEXOES PVC 20 (VINTE) TUBOS PVC 

  SOLDAVEL 25 MM PN 60 80 (OITENTA) 

  TUBOS PVC SOLDAVEL 32 MM PN 60 40 

(QUARENTA) TUBOS PVC SOLDAVEL 50 MM PN 

  80 25 (VINTE E CINCO) TE DE REDUCAO 

  PVC SOLDAVEL 32 X 25 MM  15 (QUINZE) 

TE DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50 X 32 MM 

    5 (CINCO) TE DE PVC SOLDAVEL 32 MM 3 

  (TRES) TE DE PVC SOLDAVEL 50 MM 5 

(CINCO) LUVAS DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32 

  X 25 MM 5 (CINCO) LUVAS DE REDUCAO PVC 

  SOLDAVEL 50 X 32 MM 35 (TRINTA E CINCO)

 ADAPTADOR SOLDAVEL X ROSCA PVC 25 MM X 

  3/4" MACHO 3 (TRES) CAP PVC SOLDAVEL 

  50 MM 15 (QUINZE) JOELHO REDUCAO 

  SOLDAVEL DE PVC 90º 32 X 25 MM 5 

(CINCO) JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90º 32 MM 

  5 (CINCO) JOELHO SOLDAVEL DE PVC 45º 

  32 MM 5 (CINCO) CURVA SOLDAVEL DE PVC 

  90º 50 MM 5 (CINCO) CURVA SOLDAVEL DE 

  PVC 45º 50 MM 8 (OITO) REGISTROS DE 

    ESFERA EM PVC SOLDAVEL DE 32 MM   



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2015 - PR

Total Preço Máximo

85/2015

93/2015

21/09/2015

22/09/2015

Folha:  2/2

  EMISSORES E OUTROS 28 (VINTE E OITO) 

ASPERSOR DE GIRO COMPLETO, VAZAO 2,05 M³/

  H, COM PRESSAO DE TRABALHO 3 BAR 4 

(QUATRO) ASPERSOR DE GIRO SETORIZADO, 

VAZAO 1,6 M³/H, COM PRESSAO DE TRABALHO 

  3 BAR 32 (TRINTA E DOIS) REGULADOR DE 

  PRESSAO 3 BAR 1 (UMA) VALVULA VENTOSA 

    SIMPLES FUNCAO (ROSCA) DN 1"   

  DIVERSOS 3 (TRES) ADESIVO PLASTICO 

  PARA PVC 850 G 3 (TRES) SOLUCAO 

  LIMPADORA PARA PVC 1 L  3 (TRES) LIXA 

  D'AGUA 3 (TRES) FITA VEDA ROSCA 18 MM 

  X 50 M 5 (CINCO) ESTOPA

Total Máximo do Lote: 7.100,0000

2

 Lote: 2

1,00  UND BALDE SEMI-ABERTO PARA ORDENHA MANUAL _________ 70,0000 70,0000

3 1,00  UND CANECA DE FUNDO ESCURO PARA TESTE DE _________ 85,0000 85,0000

MASTITE

4 40,00  KG SEMENTE DE CAPIM MONBACA VC=35% _________ 10,0000 400,0000

5 1,00  UND APARELHO ELETRIFICADOR DE CERCA 110V _________ 85,0000 85,0000

6 1,00  TON SUPERFOSFATO SIMPLES _________ 1.100,0000 1.100,0000

7 500,00  KG CLORETO DE POTASSIO _________ 1,4000 700,0000

8 500,00  KG UREIA _________ 1,4000 700,0000

9 4,00  L HERBICIDA A BASE DE GLIFOSATO _________ 20,0000 80,0000

10 1,00  L HERBICIDA A BASE DE 2-4D _________ 30,0000 30,0000

Total Máximo do Lote: 3.250,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 10.350,0000


